
06茨農検発第 3号 

令和 6年 4月 16日 

       

           殿 

      

茨城県農産物検査協議会 

会長 土田敏幸 

 

第 22回茨城県農産物検査協議会総会の開催について（通知） 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より茨城県農産物検査協議会の運営につきまして、格別のご協力を頂きまして誠に有難う

ございます。 

さて、標記の件につきまして、下記により開催いたします、ご多忙中のところ恐縮とは存じますが、

万障繰り合わせの上ご出席ください。 

記 

1、日 時 令和 6年 6月 5日(水)  午後 1時 30分より 

2、場 所 茨城県食糧販売協同組合（茨食） 会議室（3F） 

水戸市白梅 2丁目 7番 15号 電話 029-221-2161 

3、議 題  （1）第 1号議案 令和 5年度事業報告について 

（2）第 2号議案 令和 5年度収支決算報告について 

（3）第 3号議案 会計監査報告について 

（4）第 4号議案 令和 6年度事業計画（案）について 

（5）第 5号議案 令和 6年度収支予算（案）について 

（6）第 6号議案 役員改選につて 

（7）その他 

4、その他 総会には貴登録検査機関の方、何方か 1名ご出席ください。 

〇総会資料を参照し「質問・意見等」はメール・FAXで提出して頂ければ有り難いです。 

〇欠席の場合は、委任状の提出をお願いします（同封の委任状を FAX してください） 

※当日は同封致しました、第 22回総会資料をご持参願います。 

以上 

 

 

 

 

 

 

連絡先 郵便番号 310-0804 

水戸市白梅 2丁目 7番 15（茨食内） 

茨城県農産物検査協議会 担当 小野瀬 

電話 029-350-7277 FAX 029-350-7278 

E-mail  kensakyougikai@car.ocn.ne.jp 



委 任 状 

 

茨城県農産物検査協議会 

会長 土田敏幸 殿 

  （FAX 029-350-7278） 

代理人住所                             

代理人氏名                             

（※代理人が決まっていない場合は空欄のまま提出して下さい） 

私は上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任いたします。 

（1）第 1号議案 令和 5年度事業報告について 

（2）第 2号議案 令和 5年度収支決算報告について 

（3）第 3号議案 会計監査報告について 

（4）第 4号議案 令和 6年度事業計画（案）について 

（5）第 5号議案 令和 6年度収支予算（案）について 

（6）第 6号議案 役員改選につて 

（7）その他 

上記第 22回茨城県農産物検査協議会総会に関する一切の事項 

 

令和 6 年    月    日 

 

登録検査機関住所   

登録検査機関名  

代表者役職氏名                             ㊞  

                                           № 

質問・意見等ありましたら記入下さい 


